АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Вятские Поляны

О закрытии дошкольных групп
в МКДОУ детский сад «Улыбка» г.Сосновка Вятскополянского района

С целью повышения эффективности расходования бюджетных средств,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г.
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», в связи с низкой
наполняемостью дошкольных групп и отсутствием очередности:

1. Закрыть 2 дошкольные группы в корпусе №5 МКДОУ детский
сад «Улыбка» г.Сосновка с 01.07.2023.

2. Заведующей МКДОУ детский сад «Улыбка» г.Сосновка
(Соколова Л.А.):

2.1. Организовать работу по устройству детей из корпуса №5 в
корпусы №1 - №4;

2.2. Оформить перевод работников в корпусы №1 - №4, провести
расчет с увольняемыми работниками

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Вятскополянского